PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать восьмая сессия)

19 сентября 2024 года

№ 288
О присвоении почетного наименования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» имени Геннадия Анатольевича Швецова
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением «О присвоении наименований городским объектам в городе Бердске», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 20.04.2010 № 669, в честь российского ученного и педагога - Геннадия Анатольевича Швецова, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Присвоить городскому объекту - МБОУ «СОШ № 9», расположенному по адресу: город Бердск, улица Школьная 5, имя Геннадия Анатольевича Швецова.

2. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» обеспечить проведение мероприятий, связанных с присвоением почетного наименования до 31 декабря 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов

В.А. Голубев